

erisan pro

# Erisan Pro

## Desinfektiopyyhe

### Desinfektiopyyhe käsille



Erisan Pro Desinfektiopyyhe käsille on pehmeä yksittäispakattu käsien desinfiointiin tarkoitettu pyyhe. Desinfektiopyyhkeen käyttö vähentää infektioiden leviämiskiä.

#### Käyttökohteet

Käsien desinfektioon, kun käsienspesu ei ole mahdollista.

250 kpl yksittäispakattun pyyhkeen pakkaus sopii kaikenlaiseen julkiseen- ja laitostyttöön.

#### Tuoteominaisuudet

Erisan Desinfektiopyyhe on yksittäispakattu, 195x195 mm kokoinen, normaalia kosteuspyyhettä paksumpi desinfektioaineella kostutettu 100% viskoosipyyhe. Desinfektioaineena on etanoli, joka tuhoaa tehokkaasti kosketuksen kautta välittyviä haitallisia viruksia ja bakteereja. Sisältää ihoa hoitavia ja kosteuttavia aineosia. 250 kpl pakkaus sopii hyvin laitos- ja suurtaloustyttöön.

#### Käyttö- ja annostusohje

Kun käsienspesu ei ole mahdollista, helppokäyttöinen desinfektiopyyhe on kätevä tapa huolehtia hyvästä käsihygieniasta. Erisan Pro Desinfektiopyyhe käsille on kätevä vaihtoehto, sillä jokainen pyyhe on yksittäispakattu, mikä takaa pyyhkeiden säilymisen kosteana kunnes niitä tarvitaan. Pyyhemateriaali on biohajoavaa 100% viskoosia, joka on kostutettu 70 w % etanolilla. Erisan Pro Desinfektiopyyhe käsille tuhoaa tehokkaasti kosketuksen kautta leviävät haitalliset virukset ja bakteerit.


Pyyhkeet sisältävät kosteuttavia ja ihoa hoitavia ainesosia, joten desinfioidut kädet tuntuvat pehmeiltä ja ravituilta jokaisen käyttökerran jälkeen.

Tuotteen mikrobisidinen tehokkuus on varmistettu EN-standardin mukaisilla testeillä:

- EN 1500 (bakteerit) 30 s,
- EN 13727 (bakteerit) 30 s,
- EN 13624 (hiivat) 30 s,
- EN 14476 (adeno- ja norovirus) 30 s,
- EN 14348 (mykobakteerit) 30 sek.

Hiero käsiä pyyhkeellä 30 sekunnin ajan. Riittävän pitkä käyttö takaa tehokkuuden. On tärkeää, että kädet ovat kosteat koko prosessin ajan.

Yksittäiset pyyhkeet on tarkoitettu kertakäyttöön.

<b>Koostumus</b>	<b>Tehoaine</b>	<b>Vaikutus</b>	
	Alcohol denat	desinfioiva aineosa	
	Aqua	vesi	
	Glycerin	glyseroli, ihoa tehokkaasti kosteuttava ja sen kuivumista ehkäisevä polyoli	
	PEG-7 Glyceryl Cocoate	hoitoöljy, joka ehkäisee kosteuden haihtumista iholta	
<b>Tuotteen pH</b>	8.0 neutraali		
<b>Varastointi</b>	Säilytä normaalissa huoneenlämmössä. Oikein säilytetty avaamaton pakkaus säilyy 3 vuotta valmistuksesta.		
<b>Ulkonäkö ja tuoksu</b>	Hajusteeton		
<b>Valmistusmaa</b>	UNKARI		
<b>Käyttö- ja ympäristöturvallisuus</b>	<p>Allergia-, Iho- ja Astmaliiton Erisan Pro -käsidesinfektiopyyhkeelle myöntämä tunnus osoittaa, että tuote ei tavallisesti aiheuta ihon ärsytystä tai herkistymistä, eikä aiheuta hajusteiden herkkyysoireita, allergioita tai astmareaktioita.</p> <p>Kartonki pakkaus voidaan kierrättää käytön jälkeen.</p> <p>Pyyhe on valmistettu 100 % biohajoavasta materiaalista ja se voidaan hävittää orgaanisen jätteen mukana.</p> <p>Käytä biosideja turvallisesti. Lue aina etiketti ja tuotetiedot ennen käyttöä.</p>		
<b>Pakkaukoko / Tuotekoodi</b>	<b>Myyntierä</b>	<b>Tuotekoodi</b>	<b>GTIN</b>
	1 x 250 kpl	8298	6417964082982
			
<b>Lisätietoja</b>	Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme <a href="http://www.kiilto.fi">www.kiilto.fi</a> tai asiakaspalvelustamme e-mail <a href="mailto:asiakaspalvelu@kiilto.com">asiakaspalvelu@kiilto.com</a> .		